


VIKOVODI in KANALIZACIJA Nova Gorica d.d.

Kromberk, Cesta 25. junija 1b, 5000 Nova Gorica

Tel.: 05 339 11 00, Faks.: 05 339 11 28

www.vik-ng.si, E-mail: vikng@vik-ng.si

CENIK STORITEV

I. REŽIJSKA URA DELAVCEV RAZNIH POKLICEV

Zap. št.	Opis	EM	Cena brez DDV	20% DDV	Cena z 20% DDV	8,5 % DDV	Cena z 8,5% DDV
1.	PK	ura	16,27	3,25	19,52	1,38	17,65
2.	KV	ura	19,20	3,84	23,04	1,63	20,83
3.	VKV	ura	21,70	4,34	26,04	1,84	23,54
4.	tehnik, geometer	ura	23,79	4,76	28,55	2,02	25,81
5.	inženir, projektant	ura	46,32	9,26	55,58	3,94	50,26

II. GRADBENA MEHANIZACIJA

Zap. št.	Opis	EM	Cena brez DDV	20% DDV	Cena z 20% DDV	8,5 % DDV	Cena z 8,5% DDV
1.	Rovokopač MF 50						
	- obratovalna ura	ura	35,03	7,01	42,04	2,98	38,01
	- čakalna ura s stojnikom	ura	28,96	5,79	34,75	2,46	31,42
	- čakalna ura brez stojnika	ura	12,51	2,50	15,01	1,06	13,57
2.	Kompresor	ura	12,94	2,59	15,53	1,10	14,04
3.	Valjar BOMAG 35						
	Nabijač						
	Črpalka	ura	11,68	2,34	14,02	0,99	12,67
4.	Črpalka Homelite						
	motorna žaga, rezalka	ura	2,84	0,57	3,41	0,24	3,08
5.	Agregat	ura	3,34	0,67	4,01	0,28	3,62
6.	Pnevmatska pištola za kompresor	ura	3,34	0,67	4,01	0,28	3,62
7.	Viličar	ura	11,68	2,34	14,02	0,99	12,67
8.	WAP RIKO CS620	ura	3,59	0,72	4,31	0,31	3,90
9.	Rezalka za asfalt	ura	15,02	3,00	18,02	1,28	16,30
10.	Vrtalni stroj HILTI	ura	8,35	1,67	10,02	0,71	9,06

III. STORITVE

A. VOZILA

Zap. št.	Opis	EM	Cena brez DDV	20% DDV	Cena z 20% DDV	8,5 % DDV	Cena z 8,5% DDV
1.	Osebni avto	km	0,52	0,10	0,62	0,04	0,56
2.	Kombi	km	0,74	0,15	0,89	0,06	0,80
3.	Tovornjak MERCEDES nosilnosti do 10t						
	- obratovalna ura	ura	42,63	8,53	51,16	3,62	46,26
	- čakalna ura z voznikom	ura	34,41	6,88	41,30	2,93	37,34
	- čakalna ura brez voznika	ura	17,96	3,59	21,55	1,53	19,48
	- tekoči kilometer (nad 25 km)	km	2,35	0,47	2,82	0,20	2,55
4.	Tovornjak MAN nosilnosti do 8 t z avtodvigalom						
	- obratovalna ura	ura	44,25	8,85	53,10	3,76	48,01
	- obratovalna ura z avtodvigalom	ura	53,21	10,64	63,85	4,52	57,73
	- čakalna ura z voznikom	ura	36,03	7,21	43,23	3,06	39,09
	- čakalna ura brez voznika	ura	19,57	3,91	23,48	1,66	21,23
	- tekoči kilometer (nad 25 km)	km	2,35	0,47	2,82	0,20	2,55
5.	Prevoz vode cisterna do 8.000 l						
	- do 10 km oddaljenosti	ur	47,84	9,57	57,41		
	- vsak nadaljni prevožen kilometer nad 10km	km	2,45	0,49	2,94		
	- polnitev in praznjenje na prevoz	kd	15,19	3,04	18,23		

B. STORITVE VOZILA ZA ČIŠČENJE KANALIZACIJE

Zap. št.	Opis	EM	Cena brez DDV	20% DDV	Cena z 20% DDV	8,5 % DDV	Cena z 8,5% DDV
1.	Komunalno vozilo						
	- premik	ura	65,46			5,56	71,03
	- črpanje greznice greznice in MKČN	ura	65,46			5,56	71,03
	- črpanje maščobolovilci	ura	80,22			6,82	87,03
	- strojno čiščenje kanalov s povratno vodo	ura	91,67			7,79	99,47
2.	Greznice						
	- črpanje greznice in MKČN do 6m3	kos	124,25			10,56	134,81
	- črpanje greznice in MKČN do 10m3	kos	183,29			15,58	198,87
	- praznjenje na ČN Ajdoščina	kos	78,40			6,66	85,06
	- praznjenje na ČČN Domžale	kos	311,15			26,45	337,60
3.	Intervencijsko delo komunalnih vozil						
	Intervencija med delovnim časom	ura	81,37			6,92	88,29
	Intervencija od 15h do 22h in sobota	ura	93,89			7,98	101,87
	Intervencija od 22h do 7h, nedelja, prazniki	ura	125,19			10,64	135,83
	Najmanjša enota za obračun dela komunalnega vozila je 0,5 ure						
	Stroški čiščenja na čistilnih napravah (Ajdoščina, Domžale) se zaračunajo glede na dejanske stroške, ki jih izvajalci zaračunajo, povečane 5 % manipulativnih stroškov.						
4.	Čiščenje revizijskih jaškov	kos	14,45			1,23	15,68
5.	Čiščenje peskolovcev	kos	13,97			1,19	15,16
6.	Najem čepov za zaporo kanalizacije fi 200	dan	12,52	2,50	15,02		
	Najem čepov za zaporo kanalizacije fi 500	dan	29,21	5,84	35,05		
	Najem čepov za zaporo kanalizacije fi 1000	dan	50,08	10,02	60,10		

C. STORITVE DELAVNIC

Zap. št.	Opis	EM	Cena brez DDV	20% DDV	Cena z 20% DDV	8,5 % DDV	Cena z 8,5% DDV
1.	Iskanje okvar s HIDROLUKSOM	ura	35,89	7,18	43,07		
2.	Iskanje okvar s korelatorjem Caltronic	ura	35,89	7,18	43,07		
3.	Zakoličba vodovoda ali javne kanalizacije	ura	44,15	8,83	52,98		
4.	Meritve hidrantov, tlaka in pretokov na vodovodnem omrežju	ura	48,97	9,79	58,76		
5.	Meritve tlačnih razmer na odjemnem mestu (snemanje diagrama)	kos	48,97	9,79	58,76		
6.	Najem hidrantnega nastavka						
	- do 60 dni	kos	54,35	10,87	65,22		
	- vsak naslednji dan	dan	0,90	0,18	1,08		
7.	Odklop in pečatenje vodomera						
	a) za vodomere od DN 15 do DN 40	kos	43,40	8,68	52,08		
	b) za kombinirane vodomere						
	- DN 50/20	kos	172,76	34,55	207,31		
	- DN 80/20	kos	211,15	42,23	253,38		
	- DN 100/20	kos	239,94	47,99	287,93		
	- DN 150/40	kos	287,93	57,59	345,52		
8.	Ponovni priklop						
	a) za vodomere od DN 15 do DN 40	kos	32,55	6,51	39,06		
	b) za kombinirane vodomere						
	- DN 50/20	kos	172,76	34,55	207,31		
	- DN 80/20	kos	211,15	42,23	253,38		
	- DN 100/20	kos	239,94	47,99	287,93		
	- DN 150/40	kos	287,93	57,59	345,52		
	V primeru ponovnega priklopa po 24 mesecih, je stranka dolžna plačati tudi nov vodomere.						
9.	Vzdrževanje evidenčnih vodomero						
	- DN 15	mesec	1,64	0,33	1,97	0,14	1,78
	- DN 20	mesec	1,73	0,35	2,08	0,15	1,88
	- DN 25	mesec	3,75	0,75	4,50		
	- DN 32	mesec	4,28	0,86	5,13		
	- DN 40	mesec	6,33	1,27	7,59		
	- DN 50/20	mesec	28,92	5,78	34,70		
	- DN 80/20	mesec	32,53	6,51	39,03		
	- DN 100/20	mesec	38,25	7,65	45,90		
	- DN 150/40	mesec	60,37	12,07	72,45		
10.	Izredna kontrola vodomero. Demontaža in ponovna montaža vodomera.						
	a) za vodomere od DN 15 do DN 40	kos	75,95	15,19	91,14		
	b) za kombinirane vodomere						
	- DN 50/20	kos	345,52	69,10	414,62		
	- DN 80/20	kos	422,30	84,46	506,76		
	- DN 100/20	kos	479,88	95,98	575,86		
	- DN 150/40	kos	575,86	115,17	691,03		
11.	Preizkus vodomera in zapisnik, zaradi kontrole točnosti delovanja vodomera.						
	a) za vodomere: DN 15, DN 20	kos	31,13	6,23	37,36		
	a) za vodomere: DN 25, DN 32, DN 40	kos	48,10	9,62	57,72		
	b) za kombinirane vodomere: DN 50/20, DN 80/20, DN 100/20, DN150/40	kos	105,26	21,05	126,31		
12.	Uskladitev podatkov pri prodaji oz. najemu nepremičnine (sprememba na odjemnem mestu v matični datoteki plačnikov)	kos	23,79	4,76	28,55		
13.	Strošek opomina	kos	2,50				
14.	Prevoz do objekta se obračuna po dejansko opravljenih kilometrih.						
15.	Osebni avto	km	0,52	0,10	0,62	0,04	0,56
16.	Kombi	km	0,74	0,15	0,89	0,06	0,80

D. SOGLASJA, TEHNIČNI PREGLEDI, MNENJA IN POTRDILA

Zap. št.	Opis	EM	Cena brez DDV	20% DDV	Cena z 20% DDV	8,5 % DDV	Cena z 8,5% DDV
1.	Izdaja soglasja za priklop na javno vodovodno ali kanalizacijsko omrežje:						
	- individualni objekti	kos	36,58	7,32	43,90		
	- poslovni, industrijski in ostali večji objekti	ura	46,32	9,26	55,58		
2.	Izdaja potrdila o izpolnjevanju zahtev v zvezi z odvajanjem odpadne vode:						
	- individualni objekti	kos	93,22	18,64	111,86		
	- poslovni, industrijski in ostali večji objekti	kos	186,44	37,29	223,73		
3.	Izdaja soglasja za gradnjo v varovalnem pasu javnega vodovodnega in kanalizacijskega omrežja	kos	36,58	7,32	43,90		
4.	Tehnični pregledi						
	- individualni objekti	ogled	47,99	9,60	57,59		
	- poslovni, industrijski in ostali večji objekti	ura	46,32	9,26	55,58		
5.	Pregled greznic, interne zunanje kanalizacije in malih čistilnih naprav						
	- individualni objekti	ogled	27,96	5,59	33,55		
	- poslovni, industrijski in ostali večji objekti	ura	46,32	9,26	55,58		
6.	Izdaja potrdila o HACCP certifikatu	kos	35,00	7,00	42,00		
7.	Izdelava ocene obratovanja za MKČN do 50 PE						
	- individualni objekti	kos	93,22	18,64	111,86		
7.	Izdelava ocene obratovanja za MKČN do 50 PE						
	- poslovni, industrijski in ostali večji objekti						
	- ocena obratovanja	kos	186,44	37,29	223,73		
	- 1x meritev iztoka z analizo	kos	110,00	22,00	132,00		
	- 1 x Priprava na monitorig (1x meritev)	kos	100,40	20,08	120,48		
	- potni stroški po ceniku						
8.	Izdelava ocene obratovanja za MKČN nad 50 PE						
	- poslovni, industrijski in ostali večji objekti						
	- ocena obratovanja	kos	372,88	74,58	447,46		
	- 1x meritev iztoka z poročilom o analizi vzorca iz laboratorija	kos	110,00	22,00	132,00		
	- 1 x priprava na monitorig (1x meritev)	kos	100,40	20,08	120,48		
	- ostala dela po ceniku - obračun ura inženirja						
	- potni stroški po ceniku						
7.	Pregled in potrditev projektne dokumentacije javne vodovodne in kanalizacijske infrastrukture.						
	Obračun po dejansko porabljenem času in materialnih stroških.	ura	46,32	9,26	55,58		
8.	Prevoz do objekta se obračuna po dejansko opravljenih kilometrih.						
	Osebni avto	km	0,52	0,10	0,62		

E. IZVEDBA PRIKLJUČKA NA JAVNO VODOVODNO IN KANALIZACIJSKO OMREŽJE IN GRADNJA VODOVODNEGA IN KANALIZACIJSKEGA OMREŽJA

Zap. št.	Opis	EM	Cena brez DDV	20% DDV	Cena z 20% DDV	8,5 % DDV	Cena z 8,5% DDV
1.	Izvedba vodovodnega priključka dolžine do 10m na javno vodovodno omrežje (brez zemeljskih in gradbenih del ter vodomernega jaška s pokrovom). - montažna dela: priklop na vodovodno cev z navrtno objemko, glavni ventil z vgradbilno garnituro, cestna kapa, priključna cev, zaporni ventil pred in za vodomerom, halanci in vodomer. - tlačni preizkus priključka - dezinfekcija in analiza vzorca, - geodetski posnetek priključka in vnos v KKN.						
	- vodomer DN 20	kos	808,53	161,71	970,24	68,73	877,26
	- vodomer DN 25	kos	1.006,60	201,32	1.207,92	85,56	1.092,16
	- vodomer DN 32	kos	1.096,28	219,26	1.315,54	93,18	1.189,47
2.	Pri priključkih daljših od 10 m1 se dodatno meter priključne cevi obračuna posebej.						
	- cev DN 25	m1	17,81	3,56	21,37	1,51	19,32
	- cev DN 32	m1	18,91	3,78	22,69	1,61	20,52
	- cev DN 40	m1	22,31	4,46	26,77	1,90	24,21
3.	Montaža dodatnega vodomera v obstoječi vodovodni jašek do premera 5/4"	kos	383,91	76,78	460,69	32,63	416,54
4.	Za vodovodne priključke z vodomerom od profila DN 40 se izdelata predračun.						
5.	Izvedba gradbišnega priključka z vodomerom DN 20	kos	463,61	92,72	556,33	39,41	503,02
	V primeru, da javno podjetje Vodovodi in kanalizacija Nova Gorica d.d. ne izvaja del na vodovodnem oziroma kanalizacijskem priključku mora investitor plačati:						
6.	Nadzor pri izvedbi vodovodnega oziroma kanalizacijskega priključka						
	- individualni objekti	ogled	47,10	9,42	56,52		
	- poslovni industrijski in ostali večji objekti	ura	23,79	4,76	28,55		
7.	Izvedba neposredne priključitve na javno vodovodno omrežje.						
	- cev DN 25	kos	355,83	71,17	426,9912	30,25	386,07
	- cev DN 32	kos	394,52	78,90	473,4264	33,53	428,06
	- cev DN 40	kos	411,26	82,25	493,5072	34,96	446,21
	- od profila cevi DN 50 mm se dela obračuna po predračunu.						
8.	Izvedba neposredne priključitve na javno kanalizacijsko omrežje se obračuna po predračunu.						
9.	Nadzor pri gradnji javnega vodovodnega in kanalizacijskega omrežja.	ura	23,79	4,76	28,548		

F. DDD (DEZINFEKCIJA, DEZINSEKCIJA IN DERATIZACIJA)

Zap. št.	Opis	EM	Cena brez DDV	20% DDV	Cena z 20% DDV	8,5 % DDV	Cena z 8,5% DDV
1.	DEZINFEKCIJA						
1.	Dezinfekcija, spiranje cevododa, odvzem vzorca in analiza						
	dezinfekcija in spiranje cevododa do dolžine 100m1	kos	196,65	39,33	235,98		
	nad dolžino do 100m1 se obračuna vsakih 100m	kos	85,00	17,00	102,00		
	Odvzem vzorca in analiza	kos	125,00	25,00	150,00		
1.1	Dezinfekcija hišni priključek	kos	147,32	29,46	176,78		
1.2	Dezinfekcija priključek - industrijski ali večji objekti	kos	171,62	34,32	205,94		
1.3	Dezinfekcija vodovodno omrežje do dolžine 500 m1	kos	264,84	52,97	317,81		
1.5	Dezinfekcija za dolžino vodovoda nad 500 m1 se obračuna dodatek za vsakih 100m.	kos	24,56	4,91	29,47		
1.6	Porabljena voda pri dezinfekciji in spiranju vodovodnega omrežja se obračuna po dejanski porabi.						
1.7	Dezinfekcija internega vodovodnega omrežja se obračuna po dejanski porabi časa in materiala.						
2.	DEZINSEKCIJA						
	obračun po dejansko opravljenem času, porabi materiala inženir	ur	46,32	9,26	55,58		
	stroški materiala						
3.	DERITIZACIJA						
	obračun po dejansko opravljenem času, porabi materiala inženir	ur	46,32	9,26	55,584		
	cena vabe						
4.	Prevoz do objekta se obračuna po dejansko opravljenih kilometrih.						
	Osebni avto	km	0,52	0,10	0,62		

G. GEODETSKE STORITVE

Zap. št.	Opis	EM	Cena brez DDV	20% DDV	Cena z 20% DDV	8,5 % DDV	Cena z 8,5% DDV
1.	IZDAJANJE GEODETSKIH PODATKOV KOMUNALNIH NAPRAV V UPRAVLJANJU						
	Priprava podatkov iz digitalnega katastra gospodarske javne infrastrukture v upravljanju.	kos	44,40	8,88	53,28		
2.	IZRISI						
	Mala gostota podatkov (M1 : 5000)						
	1. Izris na list A4	list	10,00	2,00	12,00		
	2. Izris na list A3	list	11,90	2,38	14,28		
	Velika gostota podatkov (M1 : 2500 in več)						
	3. Izris na list A4	list	19,00	3,80	22,80		
	4. Izris na list A3	list	24,00	4,80	28,80		
	5. večji formati od A3 x N (št. listov)	list					
3.	POSREDOVANJE PODATKOV						
	- izdelava CD	kos	8,50	1,70	10,20		
	- po elektronski pošti	kos	3,00	0,60	3,60		
	- po pošti	kos	3,20	0,64	3,84		
4.	VNOS HIŠNEGA PRIKLJUČKA (vodovod, kanalizacija) V KKN						
	Izdelava posnetka hišnega priključka: - priprava podatkov, ogled terena; - terenska meritev.	kos	70,85	14,17	85,02		
	Obdelava podatkov in vnos v KKN	kos	49,60	9,92	59,52		

H. OBRAČUNI POŠKODB NA VODOVODNEM IN KANALIZACIJSKEM OMREŽJU

Za obračun stroškov popravil, povzročenih na vodovodnih napravah zaradi neupoštevanja soglasij in pogojev varovanja vodovodnih naprav oz. kanalizacije, se obračuna:

Zap. št.	Opis	EM	Cena brez DDV	20% DDV	Cena z 20% DDV	8,5 % DDV	Cena z 8,5% DDV
1.	Cevovodi do DN 100	okvara	438,16	87,63	525,79	37,24	475,40
2.	Cevovodi od DN 100 do DN 200	okvara	897,18	179,44	1.076,62	76,26	973,44
3.	Cevovodi nad DN 200	okvara	1.222,67	244,53	1.467,20	103,93	1.326,60
4.	Kanalizacija	okvara	479,89	95,98	575,87	40,79	520,68

Zgornja cena predstavlja fiksni del cene. Dodatno se zaračunavajo po trenutno veljavnih cenah in dejanskih količinah naslednje storitve:

- popravilo okvare (izkop, nabava in montaža)
- pregled kanalizacije s kamero
- tlačni preizkus vodovoda
- nalivalni preizkus kanalizacije
- izpiranje cevovoda
- dezinfikacija vodovoda
- iztečena količina vode
- obvestilo potrošnikom po medijih

IV. OBRAČUN STORITEV OPRAVLJENIH IZVEN REDNEGA DELOVNEGA ČASA

Storitve, opravljene izven rednega delovnega časa, in intervencije se zaračunajo:

- izven delavnega časa	cena za uro povečana za	50%
- nočne ure, sobota, nedelja in prazniki	cena za uro povečana za	100%
- intervencija med delovnim časom	cena za uro povečana za	50%

V. OBRAČUN IN ZARAČUNAVANJE DDV

Cene v ceniku ne vključujejo DDV.

Znižana stopnja DDV v višini 8,5 % se obračuna od:

- izvedbe del za graditev in vzdrževanje stanovanjskih prostorov glede na 11. točko 25. člena ZDDV
- storitev javne higijene glede na 16. točko 25. člena ZDDV

V vseh drugih primerih se DDV obračuna v višini 20 %.

Cene materiala in gradbenih storitev pri delih, ki so vezane na opravljanje javne dejavnosti, se določajo na podlagi javnih razpisov.

Manipulativni stroški za material in ostale storitve so 10%.

Cene storitev se revalorizira z kumulativnim indeksom rasti življenjskih potrebščin dvakrat na leto (1.1. in 1.7.) za preteklih 6 mesecev, objavljenih v Uradnem listu Republike Slovenije.

Datum: 20 .01 . 2010

Direktor:
Miran Lovrič, univ.dipl.inž.grad.